ipsam civitatem Argentina, quam maxime Dei gloriæ et animarum salutis operatus fidei propagator, demum in Seckingen, Rheni insula prope Basileam, in finibus Sueviæ, consedit, ubi in honorem sancti Hilárii templum et duplex monasterium, alterum pro monachis et alterum pro monialibus, constituit, ea sapientissime rexit, et ibi circa annum quingentesimum trigesimum octavum post Christum natum sanctissime in Dómino obdormivit.

**R.** Iste homo perfecit omnia quæ locutus est ei Deus, et dixit ad eum: Ingredere in requiem meam: \* Quia te vidi justum coram me ex omnibus gentibus. **V.** Iste est, qui contemptis vitam mundi, et pervenit ad cælestia regna. Quia. Glória Patri. Quia.

**In III Nocturno**

Léctio sancti Evangélii secundum Matthæum

**Lectio vii Cap. 19, 27-29**

**I**n illo tempore: Dixit Petrus ad Jesum: Ecce

**Lectio viii**  
**I**nterpósitis nonnúllis rebus, quæ ex natúra humáni sensus sibi contrária sunt, ratióne quæc rere cælestis intelligéntiæ admonémur. Apóstoli dicunt et sequi se Christum, et se ómnia reliquisse. Quómodo igitur fiunt tristes, et quómodo métuunt, dicéntes salvum esse néminem posse? Namque et ab áliis fieri pótterat, si quid fecíssent ipsi. Deinde cum fecissent, quare metus, vel unde suscéptus est? Additur étiam in responsiōne Dómini, hæc apud hómines impossibilia, possibilia apud Deum. Numquid apud hómines impossibilia erant, quæ et Apóstoli se fecisse gloriántur, et fecisse eos Dóminus agnoscit?

**R.** Sint lumbi vestri præcincti, et lucernæ ardentes in manibus vestris: \* Et vos símiles hominibus exspectántibus dómínū suū, quando revertátur a nuptiis. **V.** Vigiláte ergo, quia nescítis qua hora Dóminus vester venturus sit. **Et.** Glória Patri. **Et.**

In Quadragesima IX Lectio de Homilia Feriæ, alias Pro Ss. Perpetua et Felicitate:

**Lectio ix**

Perpétua et Felicitas, in persecutiōne Sevéri imperatóris, in Africa, una cum Revocáto, Saturnino et Secíndulo comprehénsæ sunt, et in tenebris sum cárcerem detrusæ, quibus ultra adjunctus est Sátyrus. Ibi, cum adhuc catechúmenæ essent, baptizátæ sunt. Tum ad bestias damnantur; cumque a Felicitatē, in partus labóribus dolénte, querebat quidam e custódibus, quid in amphitheátro eset factura, illa respóndit: Modo ego pátor: illie autem álius erit in me qui patiétur pro me, quia et ego pro illo passúra sum. Itaque in amphitheátrum, toto inspectante populo, productæ, primum flagellis cæduntur; tum a ferocissima vacca aliquamdui jactatæ, plagis concísæ et in terram elisæ sunt; demum cum sóciis, qui a variis bestiis vexati fuerant, die séptima Mártii, gladiorum ictibus conficiuntur. **T**e Deum laudámus.